
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   V S E T Í N 
odbor životního prostředí 

 
 

SPIS. ZN.: MUVS-S 8656/2023 OŽP/Ma    
Č.J.: MUVS  42104/2023   

 

 

 
Oprávněná úřední osoba: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Mgr. Blanka Maňáková 

571 491 717 

blanka.manakova@mestovsetin.cz 

DATUM: 10.05.2023    

 

 

Obec Kateřinice, Kateřinice 242, 756 21  Kateřinice 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Městský úřad Vsetín, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle § 104 odst. 2 

písmeno c) a § 106 odst. 1 vodního zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “vodní zákon“)  

a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písmeno d) a § 94j) odst. 1 a 2 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „stavební zákon“) a § 10 a 11 odst. 1 písmeno a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) obdržel dne 26.04.2023 žádost o vydání: 

- společného povolení ke stavebnímu záměru „Technická infrastruktura "Požařiska"“  

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 165/1, parc. č. 1317/4, 1317/5, 1318, 1324/3, 1324/4, 1330, 

1331, 1336/1, 1337, 1338, 1340, 1341, 1342, 1347/1, 1347/2, 1406/1, 1406/2, 1527/1, 1527/2, 1543, 

1544, 1549/1, 1553, 1554, 1555, 1556, 1557, 1558, 1567/3, 1567/4, 1567/6, 1568, 2688/1, 2688/2, 

2693/1, 2694, 2703, 2704/1, 2791 v katastrálním území Kateřinice u Vsetína.  

- povolení k nakládání s podzemními vodami – k jejich odběru na pozemku parc. č. 1568 (trvalý travní 

porost) v katastrálním území Kateřinice u Vsetína.  

 

které podala Obce Kateřinice, IČO 00303917, Kateřinice 242, 756 21  Kateřinice, kterou zastupuje Lenka 

Koňaříková, Hovězí 640, 756 01  Hovězí (dále jen „žadatel“). 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, speciální stavební úřad v souladu 

s ustanovením § 94m odst. 2 stavebního zákona a podle § 144 správního řádu o zahájení řízení uvědomuje 

veřejnou vyhláškou. 

Speciální stavební úřad oznamuje dle § 94m odst. 1 stavebního zákona zahájení společného územního 

a stavebního řízení. Jelikož jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad 

pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho provádění, upouští ve smyslu § 94m odst. 3 

stavebního zákona od ústního jednání. 

 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky 

 

do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

 

 

 

 



Č.j. MUVS  42104/2023 str. 2 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto.  

Podle § 94n odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 

rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, 

a důvody podání námitek; rozsah námitek stanoví § 94n odst. 3 stavebního zákona takto:  

- osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, může uplatňovat námitky 

proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru 

nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné 

právo k pozemku nebo stavbě, 

- obec uplatňuje námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce, 

- osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 

podle zvláštního právního předpisu zabývá.  

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na Městském úřadu Vsetín, odboru životního prostředí. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

  

Mgr. Blanka Maňáková 

referent oddělení vodního hospodářství 

  

 

Toto oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení bude účastníkům řízení dle § 94k  

písm. e) stavebního zákona doručeno veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce 

Městského úřadu Vsetín a Obecního úřadu Kateřinice po dobu 15 dnů a bude zveřejněna též způsobem 

umožňujícím dálkový přístup. Dnem doručení je 15-tý den po vyvěšení oznámení na úřední desce Městského 

úřadu Vsetín. 

 

Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:     

.............................................. 

razítko a podpis oprávněné osoby 

     

Sejmuto dne: 

.............................................. 

razítko a podpis oprávněné osoby 

 

 

Obdrží: 

Městský úřad Vsetín, odbor vnitřní správy – k vyvěšení a podání zprávy speciálnímu stavebnímu úřadu o datu 

vyvěšení a sejmutí oznámení o zahájení řízení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Obecní úřad Kateřinice – k vyvěšení a podání zprávy speciálnímu stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí 

oznámení o zahájení  řízení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 



Č.j. MUVS  42104/2023 str. 3 

 
 

Účastníci řízení  podle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou):  

Lenka Koňaříková, Hovězí č.p. 640, 756 01  Hovězí 

 zastoupení pro: Obec Kateřinice, Kateřinice 242, 756 21  Kateřinice 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Raiffeisen stavební spořitelna a. s.,, IDDS: f6qr5pb 

Ladislav Barbořák, Kateřinice č.p. 132, 756 21  Ratiboř u Vsetína 

Eduard Hruška, Kateřinice č.p. 97, 756 21  Ratiboř u Vsetína 

Tomáš Hruška, Kateřinice č.p. 97, 756 21  Ratiboř u Vsetína 

Barbora Plšková, Kateřinice č.p. 405, 756 21  Ratiboř u Vsetína 

Zbyněk Machálek, Kateřinice č.p. 285, 756 21  Ratiboř u Vsetína 

Lenka Machálková, Kateřinice č.p. 285, 756 21  Ratiboř u Vsetína 

MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 

Pavel Chmelař, IDDS: zpxqab6 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

Pavla Malovaná, Kateřinice č.p. 239, 756 21  Ratiboř u Vsetína 

Jiří Studený, Kateřinice č.p. 104, 756 21  Ratiboř u Vsetína 

Modrá pyramida stavební spořitelna, IDDS: vf4e8u8 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

TKR Jašek, s.r.o., Televizní kabelové rozvody, IDDS: 5q37gnz 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

  

Dotčené orgány státní správy (doporučeně): 

Městský úřad Vsetín, odbor životního prostředí, Svárov č.p. 1080, 755 01  Vsetín 1 

Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy - oddělení územního plánování, 

Svárov č.p. 1080, 755 01  Vsetín 1 

Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy - oddělení stavebního řádu, Svárov 

č.p. 1080, 755 01  Vsetín 1 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 

 

Účastníci řízení podle § 94k písmeno e) stavebního zákona  - veřejnou vyhláškou vlastníci sousedních staveb, 

sousedních pozemků a staveb na nich a ti, jež mají jiné věcné právo k těmto pozemkům a stavbám: 

 st. p. 168, 170, 189, 330, 335, parc. č. 1232/1, 1232/2, 1240/1, 1240/3, 1243, 1244, 1245/1, 1297, 1298/1, 

1300/8, 1313, 1317/6, 1321/1, 1321/2, 1321/3, 1321/4, 1321/5, 1321/6, 1321/7, 1324/1, 1324/2, 1328/1, 1328/2, 

1334, 1335, 1339, 1343, 1344, 1345, 1346, 1348, 1351, 1362, 1372/2, 1373, 1374, 1405, 1406/3, 1406/4, 

1406/6, 1406/8, 1406/9, 1406/10, 1406/11, 1406/12, 1406/13, 1406/15, 1406/16, 1406/17, 1407/1, 1407/3, 

1407/4, 1521/2, 1526/6, 1526/7, 1526/11, 1527/6, 1528/1, 1529, 1532, 1533, 1534, 1535, 1536, 1537, 1538, 

1539, 1540, 1541, 1542, 1545, 1548, 1549/2, 1552, 1559, 1567/5, 1567/7, 1567/8, 1569, 1572/1, 1572/2, 1586, 

1594, 1596, 1598/1, 1605, 1609, 1610/1, 2676/1, 2687, 2688/3, 2689, 2693/4, 2699/5, 2752, 2780, 2813, 2843 v 

katastrálním území Kateřinice u Vsetína 

  


		2023-05-10T14:31:07+0200
	Mgr. Blanka Maňáková
	oprávněná úřední osoba




